

oznaczenie sprawy: PN/7/2018

**Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
ul. Obroki 140
40 - 833 Katowice**

Katowice, dn. 14 maja 2018 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Zakładu Utylizacji Odpadów MPGK Sp. z o.o.**”, oznaczenie sprawy: PN/7/2018

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2017, poz. 1579), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Wykonawca prosi o informację, czy Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Tak, obecnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgodny.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa kompleksowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia umowy i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Obecna umowa kompleksowa została zawarta na okres 12 miesięcy, począwszy od dnia 01.08.2017 roku, odpowiedzialność za skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany Sprzedawcy spoczywa na Wykonawcy. Zamawiający udzieli Wykonawcy potrzebnego do przeprowadzenia tego procesu pełnomocnictwa.

Pytanie 4

Dotyczy pkt 3 ppkt 19) Załącznika nr 5 do SIWZ

Wykonawca informuje, że może udostępnić Zamawiającemu za pośrednictwem Operatora dostęp do Portalu E-ZUD, w którym Zamawiający będzie miał dostęp na bieżąco do danych dotyczących zużycia gazu w poszczególnych dniach miesiąca rozliczeniowego oraz sumę zużycia gazu w miesiącu rozliczeniowym z zastrzeżeniem, że Zamawiający w układach pomiarowych ma zamontowane rejestratory lub przeliczniki. W innym przypadku żaden z Wykonawców nie będzie w stanie podać udostępnić takich informacji.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie zamiast dołączania wykazu dziennego zużycia gazu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej?

oznaczenie sprawy: **PN/7/2018**

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie pliku .pdf wysłanego na wskazany adres email, w związku z powyższym Zamawiający dodaje do pkt 3, ppkt 19) Załącznika nr 5 do SIWZ następujące podpunkty:

- 19.1 Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymania faktury drogą elektroniczną na adres email: faktury@mpgk.com.pl, za datę otrzymania faktury przez Zamawiającego przyjmuje się datę opuszczenia wiadomości email wraz z fakturą w postaci załącznika w formacie .pdf, serwera Wykonawcy.
- 19.2 Za datę otrzymania faktury, wysłanej przez Wykonawcę drogą elektroniczną w dni wolne od pracy, Zamawiający przyjmie pierwszy, następujący po dniu wolnym od pracy, dzień roboczy.

Pytanie 6

Dotyczy pkt 3, ppkt 20) Załącznika nr 5 do SIWZ.

Wykonawca prosi, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgodny.

Pytanie 7

Wykonawca prosi o usunięcie treści zapisu pkt 3, ppkt 27), lit. a) Załącznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgodny.

Pytanie 8

Dotyczy pkt 3, ppkt 35), lit. d) Załącznika nr 5 do SIWZ.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego bez względu czy zmiana jest korzystna?

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego bez względu na to czy zmiana jest korzystna.

Tym samym działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie:

Punkt 3 ppkt 35), lit. d) załącznika nr 5 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy w następujący sposób:

Dotychczasowy punkt 3 ppkt 35), lit. d) w brzmieniu: „zatwierdzenia przez prezesa URE nowej taryfy, tj. dotyczącej cen i stawek stosowanych do rozliczeń z Odbiorcami. W przypadku zmiany wysokości cen lub stawek opłat zawartych w taryfie, Wykonawca zobowiązuje się do pisemnego poinformowania Zamawiającego o takiej zmianie w ciągu jednego okresu rozliczeniowego od dnia zmiany taryfy. Zmiana cen i stawek opłat, obowiązuje od dnia wejścia w życie zmiany taryfy, na podstawie stosownego aneksu.”

Otrzymuje nowe następujące brzmienie: „zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego bez względu czy zmiana jest korzystna. Wykonawca zobowiązuje się do pisemnego poinformowania Zamawiającego o takiej zmianie w ciągu jednego okresu rozliczeniowego od dnia zmiany taryfy. Zmiana cen i stawek opłat, obowiązuje od dnia wejścia w życie zmiany taryfy, na podstawie stosownego aneksu.”

Pytanie 9

Czy Zamawiający jest przedsiębiorstwem energetycznym sprzedającym ciepło odbiorcom końcowym przyłączonym do sieci na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których łączna moc zamówiona przekracza 5 MW?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiający nie jest przedsiębiorstwem energetycznym sprzedającym ciepło odbiorcom końcowym przyłączonym do sieci na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których łączna moc zamówiona przekracza 5 MW.

Pytanie 10

Czy obowiązujące umowy należy wypowiedzieć? Kto ewentualnie będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie obowiązujących umów?

oznaczenie sprawy: **PN/7/2018**

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Odpowiedz na to pytanie została już udzielona w brzmieniu odpowiedzi do pytania nr 3.

Pytanie 11

Czy Zamawiający akceptuje wysyłanie faktur w formie elektronicznej oraz duplikat wysyłany w formie papierowej?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Odpowiedz na to pytanie została już udzielona w brzmieniu odpowiedzi do pytania nr 5.

Pytanie 12

Wykonawca informuje, że może udostępnić Zamawiającemu za pośrednictwem Operatora dostęp do Portalu **E-ZUD**, w którym Zamawiający będzie miał dostęp na bieżąco do danych dotyczących zużycia gazu w poszczególnych dniach miesiąca rozliczeniowego oraz sumę zużycia gazu w miesiącu rozliczeniowym z zastrzeżeniem, że Zamawiający w układach pomiarowych ma zamontowane rejestratory lub przeliczniki. Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie zamiast dołączania wykazu dziennego zużycia gazu?

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie zamiast dołączania wykazu dziennego zużycia gazu.

Pytanie 13

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy korespondencyjnie?

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14

Załącznik do fv ze zużyciem dziennym może być w formie pliku jaki sprzedawca otrzymuje od OSD ze zużyciem godzinowym?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie załącznika do faktury ze zużyciem dziennym gazu, w formie pliku jaki sprzedawca otrzymuje go od OSD ze zużyciem godzinowym, plik Wykonawca powinien każdorazowo wysłać na adres email Zamawiającego.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

V-CE PREZES ZARZĄDU

Robert Potucha

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Malara

